
Eil. Nr. Paraiškos Nr.
Sporto projekto veiklos 

sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

1 SRF-SIĮ-2021-1-0816 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Fizinio aktyvumo 

galimybių didinimas 

Kaišiadorių miesto ir 

rajono neįgaliesiems

2 SRF-SIĮ-2021-1-0502 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Asmenų, turinčių cerebrinį 

paralyžių, fizinio aktyvumo 

plėtojimas su bėgimo 

triračiais Mažeikių mieste.

3 SRF-SIĮ-2021-1-0405 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportas - greitis - sveikata

4 SRF-SIĮ-2021-1-0431 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Triračių, skirtų neįgalių 

mažamečių vaikų fizinio 

aktyvumo vystymui, 

įsigijimas

5 SRF-SIĮ-2021-1-0492 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Žaidynių, varžybų, sporto 

stovyklų vykdymas 

asmenims su klausos 

negalia

6 SRF-SIĮ-2021-1-0375 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Tinklinio sėdint ir para-

badmintono inventoriaus 

įsigyjimas, neįgaliųjų 

komandų ir sporto šakų 

plėtrai

7 SRF-SIĮ-2021-1-0651 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Judriosios popietės

8 SRF-SIĮ-2021-1-0416 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Žmonių su sunkia fizine 

negalia įtrauktis per sporto 

užimtumo veiklas

9 SRF-SIĮ-2021-1-0938 Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Elektrostimuliacijos 

taikymas triračių sporte ir 

aktyvioje neįgaliųjų 

fizinėje veikloje

FINANSUOJAMI 2021-2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą? 

2021-06-01 2023-05-31 Taip

2021-07-01 2021-12-31 Taip

2021-06-01 2023-05-31 Taip

2021-06-01 2021-12-31 Taip

2021-06-01 2023-03-31 Taip

2021-04-01 2021-12-31 Taip

2021-09-01 2025-05-30 Taip

2021-07-01 2022-10-31 Taip

2021-09-22 2024-09-22 Taip

FINANSUOJAMI 2021-2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinim

o balas

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla 190984870 86

Mažeikių cerebrinio paralyžiaus asociacija 167217738 83

Strūnos socialinės globos namai 190796562 82

VšĮ Centras „Eik“ 302468207 78

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 190651759 78

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija 191943271 76

Klaipėdos Litorinos mokykla 191894995 70.5

Lietuvos žmonių su negalia sąjunga 191909625 64

Šiaulių ,,Spindulio“ ugdymo centras 190528589 63

FINANSUOJAMI 2021-2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

Viso:



 Sporto projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur) 

Pastabos

               39,365.52   

                 5,513.80   

               33,363.00   

                 8,649.00   

               27,792.00   

                 3,496.50   

               55,620.00   

               16,006.27   

               17,651.71   

             207,457.80   

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. liepos 12  d. įsakymo Nr. V-

1272

1 priedas FINANSUOJAMI 2021-2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Eil. 

Nr. 
Paraiškos Nr. Sporto projekto veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

1 SRF-SIĮ-2021-1-1169 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Marijampolės neįgaliesiems 

sportininkams būtino 

inventoriaus įsigyjimas

NEFINANSUOJAMAS SPORTO PROJEKTAS, SKATINANTIS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘS SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto 

rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 







Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas 

pareiškėjo 

pavadinimas 

pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

2021-06-01 2023-12-31 Taip Marijampolės 

krašto žmonių 

su negalia 

sporto klubas 

„Siekis“

193511399

NEFINANSUOJAMAS SPORTO PROJEKTAS, SKATINANTIS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘS SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto 

rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 







Turinio 

vertinimo balas
Pastabos

64  Paraiškai finansavimas neskiriamas 

vadovaujantis aprašo* 12.1 

papunkčiu. Konsoliduojančio 

vertintojo siūloma finansuoti suma iš 

Sporto rėmimo fondo – mažesnė kaip 

3 000 eurų.

NEFINANSUOJAMAS SPORTO PROJEKTAS, SKATINANTIS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘS SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. V-1272

2 priedas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto 






	6365586142944145.xlsx

